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Kraków, dnia   27.10.2017 r.

Znak sprawy: LZ-281-169/17
LZ/ZP/3780/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Dostawy emalii, lakierów, podkładów, utwardzaczy, rozcieńczalników, szpachli i materiałów uzupełniających, emalii akrylowych, silikonów, mas uszczelniających, klejów, past polerskich, środków konserwujących, materiałów lakierniczych i pomocniczych”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LZ-281-169/17
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1

Zadanie 2

Poz. 1 – proszę o wyjaśnienie o jaki rozcieńczalnik chodzi, gdyż firmy ANED /DRAGON ORAZ DOREX nie posiadają w swojej ofercie rozcieńczalnika elektroizolacyjnego
Odpowiedź 1 - ZMIANA
Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuszcza rozcieńczalniki producenta PPG Polifarb Cieszyn, w związku z powyższym:
· Pkt. I. 8 SIWZ otrzymuje brzmienie

Oferowane przez Wykonawcę rozcieńczalniki (dot. zadania nr 2) muszą być oryginalnymi produktami wytwarzanymi przez producentów ANED NITRO SPECJAL, DRAGON, DOREX lub PPG Polifarb Cieszyn. Nie dopuszcza się oferowania zamienników, tj. rozcieńczalników produkowanych przez innych producentów.

· Pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie

Dotyczy zadania nr 2

rozcieńczalniki muszą być dobrej jakości, przeznaczone do rozcieńczania farb i lakierów oraz do mycia narzędzi malarskich. Oferowane przez Wykonawcę rozcieńczalniki muszą być oryginalnymi produktami wytwarzanymi przez producentów ANED NITRO SPECJAL, DRAGON , DOREX lub PPG Polifarb Cieszyn. Nie dopuszcza się oferowania zamienników, tj. rozcieńczalników produkowanych przez innych producentów.
W przypadku oferowania rozcieńczalnika producenta PPG Polifarb Cieszyn prosimy o wpisanie nazwy tego producenta w kol. 11 formularza cenowego.   

Pytanie 2
Zadanie 4

Poz. 1 – proszę o sprecyzowanie o jaki środek motopa chodzi, gdyż występuje do konserwacji podwozia w sprayu motip bitumen op 500 ml lub do konserwacji części plastikowych i gumowych motip op 500 ml lub czy może być innej firmy,  jeśli tak to jakiej. 

Poz. 3,4,6,7 czy chodzi o zwykły silikon uniwersalny.

Odpowiedź 2 – WYJAŚNIENIE 
Zadanie 4 

· poz. 1 – jest to środek do konserwacji elementów gumowych i plastikowych, w opakowaniu 0,4L. Zgodnie z pkt. I.6.3. SIWZ produkt z poz. 1 w zadaniu 4 musi być zgodny z oznaczeniami producenta wskazanego przez Zamawiającego w „Formularzu cenowym”. Nie dopuszcza się oferowania produktów zamiennych.
· poz. 3,4,6,7 zadania 4  –są to silikony uniwersalne. 

W związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ Zamawiajacy zmienia termin składania i otwarcia ofert:

· punkt X.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy 
ul. J. Brożka 3, w Biurze Obsługi Klienta (parter) lub przesłać na adres korespondencyjny Przedsiębiorstwa, w terminie do dnia 03.11.2017 r. do godz. 10:30 (liczy się data wpływu oferty do MPK S.A.).

· punkt X.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2017 r. o godz. 11:30 w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w Centrum Konferencyjnym (parter).

Termin wniesienia wadium upływa wraz z terminem składania ofert tj. w dniu 03.11.2017 r. o godz. 10.30.

Zmianie ulega odpowiednio tabela w pkt. IX.1.8 SIWZ, która przyjmuje postać: 

OFERTA

adresat:
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie, ul. Jana Brożka 3, 30-347 Kraków

tryb postępowania:
przetarg sektorowy

znak sprawy:
LZ-281-169/17
Nazwa postępowania:
„Dostawy emalii, lakierów, podkładów, utwardzaczy, rozcieńczalników, szpachli i materiałów uzupełniających, emalii akrylowych, silikonów, mas klejących, klejów, past polerskich, środków konserwujących, materiałów lakierniczych i pomocniczych”
nazwa (imię i nazwisko) Wykonawcy: ……………………………………………………..

adres Wykonawcy: 
.....................................................................................................

„NIE OTWIERAĆ PRZED 03.11.2017 r. GODZ. 11:30”
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LZ-281-169/17.

Z poważaniem,
Otrzymują:

1 x adresat 
1 x aa
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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